
２０２１年９月 

 

納品受付時間のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

真に勝手ではございますが、納品受付時間を下記の通りとさせていただきます。

お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解くださいますようお願いいた

します。 

敬具 

記 

 受付時間  

平日  ９：００ ～ １８：００ 

土曜日 ９：００ ～ １３：００ 

※年末年始・ＧＷ・お盆期間中についてはお問合せ下さい。 

尚、受付の待ち時間については近隣住宅へのご迷惑となり

ますので、アイドリングストップのご協力をお願いいたし

ます。 

 

 休業日 

日曜・祝祭日 

以上 


